
６年生の保護者の皆様へ    

                                    令和 8年 3月吉日 

                               雛松会ジュニア会実行チーム 

                                      

 

≪タイムカプセル企画実施について≫ 
 

 

早春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の諸活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さてこのたび雛松会では、６年生の皆さんから「１９歳の自分に贈るメッセージ」と

「自分にとっての思い出の写真１枚」をお出し頂きまして、クラスごとでタイムカプセ

ルに収め、それを７年後のジュニア会の時に開封して各自にお戻しする 「タイム

カプセル企画」を実施することとなりました。 

これは将来に向けた取り組みになりますが、成人となりジュニア会を巣立って行か

れるお子様方へ、ささやかながらお祝いの気持ちを込め、久しぶりに旧友と集い、

小学生の頃を懐かしみ、思い出話に花を咲かせる、そのような楽しいひとときを過

ごして頂ければ、という思いで企画致しました。 

詳細は担任の先生からお子様にご説明頂きまして、進めて参ります。 

つきましては保護者の皆様には本件に関しましても何卒ご理解頂き、ご協力下さ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                           


